
 

 

 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    2 6 . 0 2 . 2 0 1 4                 №    6 0  

 
 

 

 

 

 
 

  

  Рассмотрев представление Губернатора Владимирской области «О при-

своении звания «Почётный гражданин Владимирской области»,  Законодатель-

ное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Владимирской области» Фо-

мину Владимиру Ивановичу посмертно. 

              2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания                                                                    В.Н. Киселёв  

 

 

 
 

 

 

 

 

О присвоении звания «Почётный  гражданин 

Владимирской области» Фомину Владимиру 

Ивановичу посмертно 

 


